
Uchwała Nr LIV/563/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 października 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XXXIII/336/05 z dnia 27 stycznia 2005 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Zdrowotnego na lata 2005-2006

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienić uchwałę własną Nr XXXIII/336/05 z dnia 27 stycznia 2005 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Zdrowotnego na  lata  2005-2006 w ten  sposób,  że  w załączniku  do 
uchwały w rozdziale III dopisać ust. 8 i ust. 9 o następującej treści:

8.  Opieka  zdrowotna  dzieci  i  młodzieży  do  18  roku  życia   zgłoszonych  do  rozgrywek 
organizowanych przez  związki   sportowe i   będących zawodnikami  cieszyńskich  klubów 
sportowych, poprzez finansowanie  badań lekarskich w przychodniach sportowo-lekarskich.
9.  Finansowanie badań lekarskich osób bezdomnych z terenu Cieszyna, przed ich przyjęciem 
do placówek pomocy społecznej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
              RADY MIEJSKIEJ

 Wojciech Brachaczek




	Uchwała Nr LIV/563/06
	Rady Miejskiej Cieszyna

